ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]02.04.2024 г.
	№
	7

182300 г. Пустошка

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Собрания депутатов Пустошкинского района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о публичных и общественных слушаниях в муниципальном образовании «Пустошкинский район», утвержденным решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.03.2021 г. №  225, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пустошкинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Собрания депутатов Пустошкинского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 2023 год» на  23 апреля 2024 года, 18 часов 00 мин. в малом зале Администрации Пустошкинского района, расположенном  по адресу: Псковская область, г. Пустошка, ул. Революции, д. 39.
2. Создать комиссию по рассмотрению проекта решения Собрания депутатов Пустошкинского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 2023 год» (далее – Комиссия) в следующем составе:
	Васильева О.А.
	-
	Врио начальника Финансового управления Администрации Пустошкинского района;

	Гартман Е.В.
	-
	начальник отдела бюджетного учета и отчетности Финансового управления Администрации Пустошкинского района;

	Григорьева О.Н.
	-
	консультант отдела бюджетного учета и отчетности Финансового управления Администрации Пустошкинского района.

3. Комиссии организовать и провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Собрания депутатов Пустошкинского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 2023 год».
4. Разместить настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Пустошкинского района  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 2023 год» на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  https://pustoshka-r58.gosweb.gosuslugi.ru
5. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Собрания депутатов Пустошкинского района  «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Пустошкинский район» за 2023 год», Порядок учета предложений по вопросам, вносимым на публичные слушания, и порядок участия граждан в их обсуждении, утвержденный решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 20.10.2006 № 43, в газете «Вперед».

Глава района                                                                         Ю.Э. Кравцов